Amparo: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Pregão Presencial nº 
021/2018-SRP; Cobertura Orçamentária: 02.13.01/ 02.07.01/ 
02.07.02/ 02.08.01/ 02.09.01 02.10.01; 2008 /2060/ 2066/ 2067/ 
2031/ 2030/ 2023/ 2055/ 2107; 3390.39.00; 0 /1/ 4/ 19/ 2/ 14/ 42; 
Valor: R$ 502.441,19 (quinhentos e dois mil, quatrocentos e 
quarenta e um reais e dezanove centavos). Assinatura: 29/07/2020 
Marineide Pereira Soares - Terra Nova-BA